
  Екатеринбургская Футбольная Лига
  Протокол матча   Летний сезон / "А" - 2 Лига (Свердлова)

  Дата и время проведения   Место проведения

  ВЧДЭ   Мед.Университет

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бражников Никита
Бузаев Иван
Дедляев Данил
Елин Семен
Клевец Сергей
Краснояров Евгений
Простаков Сергей
Селиверстов Михаил
Смирных Вячеслав

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Амарбеков Арсен
Бабушкин Анатолий
Босманов Антон
Валиев Вугар
Зиновьев Аркадий
Зубков Евгений
Кескевич Александр
Кузнецов Тимофей
Лемешев Михаил
Михайлин Евгений
Могильников Александр
Согрин Данил
Сунцов Владислав
Хаиров Хаир
Хачатуров Андрей
Шалин Степан
Шарифов Камран
Шарифов Фарид

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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